
Kilpailuohjeet 107. Pohjois-Savon Maakuntaviesti Lapinlahti 14.2.2026

               Lapinlahden Veto ry 21.1.2026 
 
Kilpailupaikka 

Ringettetie 5, 73100 Lapinlahti 

Haminamäen urheilualue, Valio-Areenan maasto, kts. kartta 

Ilmoittautuminen 
 
Ilmoittautumislomakkeella to 12.2. klo 21:00 mennessä Vedon kotisivujen ohjeiden mukaan.  Muutokset 
joukkueisiin kirjallisena kilpailukansliaan la 14.2. klo 9:00 mennessä. 

https://lapinlahdenveto.yhdistysavain.fi 
 
Osallistumismaksut 
 
Kaverisarja, perhesarja, yrityssarja ja nuorisoviesti 30,00 € / joukkue 
Naisten viesti ja miesten viesti 40,00 € / joukkue 
Lapinlahden Vedon tilille: OP Kaskimaa FI71 5158 1520 0559 94 
 
Kilpailukanslia 
 
Monitoimitalon aulassa klo 7:30 alkaen 
 
Lähtö, vaihto, maali ja veryttely 
 
Lähdöt sarjoittain aikataulun mukaan ja lähtöpaikat edellisen vuoden sijoituksen perusteella. Vaihto 

kosketusvaihtona merkityllä vaihtoalueella. Maaliin hiihdetään latukartan mukaan.  

Reitti- ja muut kilpailukartat (julkaistaan kisaviikolla seuran sivuilla).  

Huomioitava, että kaveri- ja perhesarjoissa sekä nuorisoviestissä hiihtosuunta on lähtöpaikalta etelään päin 

ja kaikissa muissa sarjoissa (naiset ja miehet) samalta lähtöpaikalta hiihtosuunta on pohjoiseen päin. 

Reitteihin tutustuminen ja suksien testaus reitillä ennen kilpailujen alkua. 

Veryttely kilpailujen alettua kilpailuladulla sallittu erityistä tarkkaavaisuutta noudattaen. 

Suoritetaan valvontaa mm. hiihtotavasta, estämisestä ja radan kiertämisestä. 

Kilpailussa noudatetaan SHL:n sääntöjä  ja kilpailun järjestäjän antamia ohjeita. 

 

Radat ja matkat 

Kts. erilliset ratakartat. 

 

Harrastesarjat ja   1,0 km = 1 x 1,0 km 

Nuorisoviesti    2,0 km = 1 x 2,0 km 

    3,0 km = 1 x 2,0 km + 1 x 1,0 km 

Naisten viesti ja   3,0 km = 1 x 3,0 km 

Miesten viesti    6,0 km = 2 x 3,0 km 

 

Ratakartat nähtävillä kilpailukansliassa ja lähtö- ja maalialueella ilmoitustaululla. Hiihtotyyli määräytyy 

lopullisesti kilpailuajankohdan lumitilanteen mukaan. Tammikuussa maastoon ei vielä ole voitu ajaa 

perinteisen latu-uria lumen vähyyden vuoksi. 

Osanoton varmistaminen ja kilpailunumerot 

Osanoton varmistaminen kilpailunumeroa noudattaessa kilpailukansliassa. Joukkueen numerot noudetaan 

joukkueen huoltajan tai hiihtäjän toimesta kilpailukansliasta Monitoimitalon aulasta ja palautetaan 

suorituksen jälkeen stadionalueella maalin läheisyydessä olevaan paikkaan (Ponsse teltta). Kadonneesta 

kilpailunumerosta veloitamme 50 euroa jälkikäteen. 

 

https://lapinlahdenveto.yhdistysavain.fi/
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Suksien voitelu ja merkkaus 

Alueella ei ole järjestäjien puolesta suksien voitelumahdollisuutta. Suksia ei merkata. Suomen Hiihtoliiton 

kilpailuohjeiden mukaan noudatamme fluorikieltoa. 

Lämpötila 

Stadionin alueella ilmoitustaulun vieressä on pakkasmittari. Pakkasraja – 15 astetta. 

Tarvittaessa kilpailujen perumisesta ilmoitetaan Lapinlahden Vedon nettisivuilla kilpailuaamuna. 

 

Pukutilat, WC:t ja suihkut 

Puku-ja peseytymistilat sekä wc:t ovat kilpailualeen välittömässä läheisyydessä sijaitsevassa 

Monitoimitalossa. 

Tulokset 

Tulokset ovat nähtävillä livetuloksina, luetaan kuuluttamalla ja lopputulokset tulevat järjestäjän kotisivuille 

kilpailun jälkeen. 

Palkintojen jako 

Palkitaan 5 parasta joukkuetta nuorisoviestissä, muissa sarjoissa palkitaan 3 parasta joukkuetta ja lisäksi 

osuuksien parhaat palkitaan kilpailusarjoissa. 

Palkintojen jako Viisu-alakoulun ruokasalissa ( ulkokengät jätetään eteisaulaan). 

Harrastesarjat klo 10:30 ja kilpailusarjat klo 13:00 alkaen. 

Kokonaispisteissä palkitaan paras seura kiertopalkinnolla. 

Samassa tilassa on mahdollista seurata Milanon Talviolympialaisten naisten viestihiihtoa screeniltä. 

Huom. Viisu-alakoulu on ns. kengätön koulu, sisällä ei saa oleskella ulkokengissä. 

Kilpailuravintola 

Kilpailualueella on makkaran, kahvin ja pullan myyntipiste (Ponsse-teltta). Maksu käteisellä tai  mobilepay 

numero 040-1960 453. Lisäksi ravintola toimii Viisu-alakoulun ruokasalissa palkintojen jaon yhteydessä. 

Pysäköinti 

Pysäköinti Asematieltä  Monarintielle ja sieltä edelleen koulujen ja Monitoimitalon pihat (vara-alue ns. 

ensilumenladun parkkipaikka Junamontulla). Ajo kilpailualueelle vain Monarintien kautta. 

Tuomarineuvosto 

Tuomarineuvoston muodostavat kilpailunjohtaja Jaakko Urpalainen, TD Joni Jääskeläinen, TDA  Seppo 

Ollikainen ja kilpailusihteeri Eero Mykkänen. 

 

Kilpailuorganisaatio 

Kilpailun johtaja  Jaakko Urpalainen  puh  044-5379 337 

Kilpailusihteeri  Eero Mykkänen puh  040-1960 453 

TD    Joni Jääskeläinen  puh  040-7279767 

TDA  Seppo Ollikainen  puh  044-5414059 

Ratamestarit   Ari Parviainen  puh  0400-122 577  

Samuli Lappalainen puh  044-5176 929 
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